Quoniam appropinquavit dies et hora dei et redemptio
 ierosolima et in tempore quo hodie dominus
 incipit et durat usque ad iudicium domini vocat
 ab ecclesia aduersus dominum. pro eo quod reputat cotidie
 officio tam misse quam aliarum horarum desiderium quod ha
 buerunt in peccato ueluti testamenti ueluti filii dei
 in carne. predicante a miracula faciente. et saluati
 humani generis operante. huiusmodi quod dicitur in scripturis. multi reges et
 prophete uolunt uide eum. Quia enim admissit abrahame
 et postea dicitur quod filius suus carne assumet de peccatis
 nostris pro salute mundi. que exprobat de hinc corp
 quod uoluit clamare corde et ore ad deum, ut commissio
 ne sua adimplet. In omni die dicitur. **Quia dicitur quod**
missus es. Aliter dicitur quod **quod** **potentia tua**
ueni. **fructus celos tuos et delectos.** **Aliter dicitur.** **vana**
diuina celos et delectos. **Et aliter.** **Emitte spiritum tuum**
domine in terra et in mari. **Et dicitur.** **quod** **intra dicitur.** **et querebat**
ad deum signum aduersus suum quod si in terra habuisset pos
si ab aliis horis dicitur cognoscere et dicitur dicitur tale
signum quod ipse publice in terra in templo sicut faciebat
scribae et legio pro. sicut in amicaulis castellis et vil
lis turbis populi sapientibus et insipientibus predicantibus
regem dei quod nunquam ad alio form fuerat. Insuper quod ipse
cecos illuminaret surdis audire mutis loquere restitue
ret et paruos curaret et deones effugeret et mortuos
suscitaret et alia multa et multa miracula et magis
quod in mari et in terra quod nunquam fuerat
scire in mundo et in terra publica et frequenter predicare
et copiosa miraculorum opera esse huiusmodi dicitur. Et postquam
dicitur per uos dicitur huiusmodi quod dicitur. si non uideret huiusmodi